ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E LOGÍSTICO

Referência: Processo nº 202100036009153
Interessado: GERÊNCIA DE GOVERNANÇA ESTRATÉGICA
Assunto: Contratos de locação de imóveis.

DESPACHO Nº 890/2023/GOINFRA/GI-GEADM-06122

1 Em atenção ao Despacho nº 411/2023/GOINFRA/PR-
GEGOV-OUV-16381 (SEI nº 48397124) , do Setor de Ouvidoria,
pelo qual visando a necessidade de manter atualizado o Acesso a
Informação no site da GOINFRA, solicita que seja informado se
existem atualmente Contratos de Locação de Imóveis alugados
por esta Agência.
2 Vieram os autos a esta Gerência por meio do
Despacho nº 1141/2023/GOINFRA/DGI-06102 (SEI nº 48401154),
da Diretoria de Gestão Integrada, para as providências que fazem
necessárias.
3 Ante o exposto, declaramos para os devidos fins que
a GI-GEADM não tem conhecimento sobre a existência de
quaisquer tipo de contratos de locação de imóveis em nome da
Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA.
4 Retornamos os autos à Diretoria de Gestão Integrada,
para conhecimento e demais providências.

GOIANIA, 05 de junho de 2023.

Despacho 890 (48435109)         SEI 202100036009153 / pg. 1

VITOR ANGRISANI BERQUO RAMALHAO

Gerente

Documento assinado eletronicamente por VITOR ANGRISANI BERQUO
RAMALHAO, Gerente, em 06/06/2023, às 16:18, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 48435109 e o código CRC FA83C0E2.

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E LOGÍSTICO
AVENIDA GOVERNADOR JOSÉ LUDOVICO DE ALMEIDA , 20 (BR-
153, Km 3,5) - Bairro CONJUNTO CAICARA - GOIANIA - GO - CEP

74775-013 - (62)3265-4065.

Referência:
Processo nº 202100036009153 SEI 48435109

Despacho 890 (48435109)         SEI 202100036009153 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=48435109&crc=FA83C0E2

	Despacho 890 (48435109)